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		Chrześcijański zespół rockowy Wojownicy Maryi to jeden z najbardziej obiecujących minialbumów, który pojawił się w Polsce w ostatnim czasie. Zespół tworzą we trzech członkowie: Michał Chmura, Jan Duda i Ewa Piechota. Prezentując swój minialbum Wojownicy Maryi wyraźnie odwołują się do wartości chrześcijańskich. Na albumie można usłyszeć 11 piosenek szczerych i pełnych energetycznych uderzeń. Muzyka przeplatana…
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		Wojownicy Maryi to nowy, utalentowany zespół muzyczny, który tworzy oryginalne i intrygujące brzmienia. Wywodzą się z różnych muzycznych tradycji, połączywszy rock, jazz, funk i współczesne elektroniczne brzmienia. Mieszanka ta tworzy fascynującą mieszankę muzycznych stylów, która jest bardzo inspirująca dla wszystkich słuchaczy. Wojownicy Maryi zostali jednym z najbardziej ekscytujących nowych zespołów na polskiej scenie muzycznej. Ich…
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		Smutne wiadomości z całego świata przeplatają się z radosnymi wieściami o grupie wojowników, którzy stali się wyjątkowo popularni. Poruszając się po półkuli zachodniej, gdzie mieszkają miliony katolików, niemal każdy trafił kiedyś na „Wojowników Maryi”. W tym miesiącu 14 tysięcy małżeństw wzięło udział w Zjazd Wojowników Maryi w Madrycie. Jesteśmy świadkami szybkiego rozszerzania się ruchu do…
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		Wojownicy Maryi to grupa powstała w celu pomocy mężczyznom w udoskonalaniu i podnoszeniu ich życia duchowego. W każdy czwartek spotykają się w postawie modlitwy w intencji swojego życia i ludzi wokół nich. Wykorzystują te spotkania, aby zgłębiać Pismo Święte, szukać odpowiedzi na pytania dotyczące ich życia i wspierać się nawzajem. Organizacja majestatycznie rośnie, a zainteresowanie…
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		Maryja i Jej święci są czczeni jako wielcy wojownicy wykonujący dzieło Boże. Kojarzony z męstwem, przynoszą postrach demonom lub symbolizujących siły zła, tacy jak święci Michał Archanioł, Jan Bosco i Jan Maria Vianney są honorowani jako Maryjni wojownicy. Maryja jest czczona jako Matka wojowników, a te przykłady są tym, które miały symboliczny wpływ na życie…
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